EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\l]l[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M22423019R
2. Data e Regjistrimit 23/12/2022
3. Emri i Subjektit FUTURE CONSULTING COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2022
6. Kohézgjatja Nga: 13/12/2022
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane Bulevardi Zpgu [,Objekti me Nr. Pasurie
5/319-bl, Zk'Nr. 8350,Kati I 1001
8. Kapitali 1.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ofrimi 1 sherbimeve te marketingut online nderkombetar,
ndérmjetésim tregtar, shérbime telefonike, qendra thirrjesh,
gendra kontakti, konsulencé tregtare, teknologji, teknologji
informacioni, programim, shitje, shérbime online;menaxhimi
dhe kryerja n€ emér té paléve té treta kryerjen e aktiviteteve
té tele-marketingut; menaxhimin e korrespondencés dhe
postimit né emér t€ paléve té treta; kryerjen e ¢do shérbimi
telematik ose telefonik dhe telekomunikacionit. Montime te
makinerive te medha .Konsulenca me shogeri te tjera qe
kane aktivitet brenda dhe jashte vendit dhe prezantimi i tyre
brenda dhe jashte vendit. Tregtim pajisje per laborator,
makineri dhe pajisje te ndryshme.Certifikim sigurie ne pune,
zjarrefikese etj. Transport per nevoja te veta dhe per te trete,

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Alvin Ndreu

Nga: 13/12/2022 Deri: 13/12/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

AlvinNdreu

Para: 1.000.000,00

Natyre:




12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: FUTURE CONSULTING COMPANY
E-Mail: alvinndreu@gmail.com
Telefon: 0695100015

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-052938-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi 1 te dhenave te regjistruara
regjistrimit
01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-183883-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:

shenimeshpjeguese.pdf

vendimfuture.pdf

autorizimfuture. pdf

Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqgyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx

Daté: 05/06/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868C8FF9-2C59-4E3F-A9B2-74818E04BFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0D216E-02E8-415F-91A8-D006BF37FA36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AABD16A-AC82-4778-976C-E31B73AD5F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4733FCA-D506-41D2-A4AD-CB41B7C7E614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847393D1-C15B-47AF-B7D2-CBD2EDFBBE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D2BDDB-6A12-4A4A-9E90-8F24B0E518AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E719C7-0D38-46A7-A432-92042E4D9543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64F781B-B577-4943-9F5D-30B9A7E60725

